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Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Hava Durumu :

Yarışma Sahası : Seha Aksoy Atletizm Sahası

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Hava Sıcaklığı :

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

İzmir

Yarışma Bilgileri

15 Yaş Erkekler

18-19 Temmuz 2023

Katılan Sporcu Sayısı :

Katılan İl Sayısı :



100 Metre
15 Yaş Erkekler Tarih : 18.07.2023 Saat: 17:15

1. SERİ Rüzgar: 3.5 2. SERİ Rüzgar: 2.2
Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 
Geliş

Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 
Geliş

1 1

2 811 18.02.2008 BURAK DEMİRCİ ARTVİN 14.17 4 2 812 4.04.2008 DEMİR DEMİRTAŞ ARTVİN DNS -

3 825 27.01.2008 BERK ŞEN BİLECİK 13.44 3 3 879 3.10.2008 NEŞET EMİR AKER İZMİR 15.35 4

4 887 11.02.2008 ENES ÖCALAN KAYSERİ 12.93 2 4 878 2.11.2008 MUHAMMET ÇELEBİ İZMİR DNS -

5 855 5.09.2008 MUHAMMED ENES YALDIZ GAZİANTEP 12.89 1 5 842 30.05.2008 EMRE ÖZÇELİK DİYARBAKIR 12.57 2

6 815 7.01.2008 HAMZA ÖZTÜRK ARTVİN DNS - 6 813 12.10.2008 EFE YİĞİT ARTVİN 12.22 1

7 877 6.10.2008 MUHAMMED ELMAS İZMİR DNS - 7 910 17.11.2008 ÖMER EFE KANTEMİZ NEVŞEHİR 13.62 3

8 8

3. SERİ Rüzgar: 2.9 4. SERİ Rüzgar: 0.9

Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 
Geliş

Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 
Geliş

1 1

2 824 20.02.2008 ABUBAKAR JABARKHIL BİLECİK 11.94 1 2 895 15.10.2008 ALİ FUAT SOYLU MANİSA 15.27 6

3 862 6.02.2009 HÜSEYİN TUĞRA ARLI HATAY 13.10 3 3 800 1.10.2008 CUMALİ BERAT ALAK ADANA 12.77 4

4 880 9.03.2008 POYRAZ KIR İZMİR 14.69 4 4 822 1.10.2008 ÖZKAN ERTEN AYDIN 12.35 3 12.35
(12.350)

5 869 21.11.2008 ÖMER TARIK ERKAN İSTANBUL DNS - 5 876 27.05.2008 İSA CAN ASLAN İZMİR 12.20 1

6 885 14.05.2008
BEDİRHAN MUHAMMED 

ÖZTÜRK
KARAMAN 12.38 2 6 893 17.11.2008

MUHAMMED ÖZGÜR 

KABACA
KIRIKKALE 13.55 5

7 817 1.01.2008 YUSUF KIRBIYIK ARTVİN 14.94 5 7 807 12.02.2008 ENES KARACA ANKARA 12.35 2 12.35
(12.344)

8 816 22.12.2008 MUHAMMED ALİ GÜNEŞ ARTVİN DNS - 8 906 12.05.2009 CELAL AKIN NEVŞEHİR 15.34 7

5. SERİ Rüzgar: 3.0 Rüzgar:

Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 
Geliş

Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 
Geliş

1 1

2 926 8.11.2008 AHMET KIRMIZIKILIÇ ŞANLIURFA 12.12 4 2

3 821 3.02.2008 NEDİM EGE ER AYDIN 11.92 3 3

4 819 3.01.2008 KORAY UYGUN AYDIN 11.82 2 4

5 924 18.02.2008 ENFAL SEFA KAYA SİVAS 12.30 6 5

6 857 25.02.2008 ÖMER YILMAZ GAZİANTEP 11.62 1 6

7 868 22.09.2008 ONUR YILDIZ İSTANBUL DNS - 7

8 802 18.03.2008 EYMEN KURŞUN ADANA 12.17 5 8

19:28

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma :

Kategori :



Tarih : 18.07.2023 Saat: 17:15

1 857 25.02.2008 ÖMER YILMAZ GAZİANTEP 11.62 96     

2 819 3.01.2008 KORAY UYGUN AYDIN 11.82 94     

3 821 3.02.2008 NEDİM EGE ER AYDIN 11.92 93     

4 824 20.02.2008 ABUBAKAR JABARKHIL BİLECİK 11.94 93     

5 926 8.11.2008 AHMET KIRMIZIKILIÇ ŞANLIURFA 12.12 91     

6 802 18.03.2008 EYMEN KURŞUN ADANA 12.17 91     

7 876 27.05.2008 İSA CAN ASLAN İZMİR 12.20 91     

8 813 12.10.2008 EFE YİĞİT ARTVİN 12.22 90     

9 924 18.02.2008 ENFAL SEFA KAYA SİVAS 12.30 90     

10 807 12.02.2008 ENES KARACA ANKARA 12.35 89
12.35

(12.344)
    

11 822 1.10.2008 ÖZKAN ERTEN AYDIN 12.35 89
12.35

(12.350)
    

12 885 14.05.2008
BEDİRHAN MUHAMMED 

ÖZTÜRK
KARAMAN 12.38 89     

13 842 30.05.2008 EMRE ÖZÇELİK DİYARBAKIR 12.57 87     

14 800 1.10.2008 CUMALİ BERAT ALAK ADANA 12.77 85     

15 855 5.09.2008 MUHAMMED ENES YALDIZ GAZİANTEP 12.89 84     

16 887 11.02.2008 ENES ÖCALAN KAYSERİ 12.93 83     

17 862 6.02.2009 HÜSEYİN TUĞRA ARLI HATAY 13.10 82     

18 825 27.01.2008 BERK ŞEN BİLECİK 13.44 78     

19 893 17.11.2008
MUHAMMED ÖZGÜR 

KABACA
KIRIKKALE 13.55 77     

20 910 17.11.2008 ÖMER EFE KANTEMİZ NEVŞEHİR 13.62 76     

21 811 18.02.2008 BURAK DEMİRCİ ARTVİN 14.17 69     

22 880 9.03.2008 POYRAZ KIR İZMİR 14.69 59     

23 817 1.01.2008 YUSUF KIRBIYIK ARTVİN 14.94 53     

24 895 15.10.2008 ALİ FUAT SOYLU MANİSA 15.27 48     

25 906 12.05.2009 CELAL AKIN NEVŞEHİR 15.34 47     

26 879 3.10.2008 NEŞET EMİR AKER İZMİR 15.35 47     

- 815 7.01.2008 HAMZA ÖZTÜRK ARTVİN DNS      

- 877 6.10.2008 MUHAMMED ELMAS İZMİR DNS      

- 812 4.04.2008 DEMİR DEMİRTAŞ ARTVİN DNS      

- 878 2.11.2008 MUHAMMET ÇELEBİ İZMİR DNS      

- 869 21.11.2008 ÖMER TARIK ERKAN İSTANBUL DNS      

- 816 22.12.2008 MUHAMMED ALİ GÜNEŞ ARTVİN DNS      

- 868 22.09.2008 ONUR YILDIZ İSTANBUL DNS      

19:28
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Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İLİ Derece Puan

Kategori : 15 Yaş Erkekler
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : 100 Metre



Tarih : 18.07.2023 Saat: 19:50

1. SERİ
Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 
Geliş

1 859 20.02.2008 AHMED ELHARDEN HATAY 4:33.84 89 1 793 1.10.2008 CENAP KIRMIZIGÜL ŞANLIURFA 5:08.67 3

2 891 12.05.2008 EMİRHAN HAMAMCI KIRIKKALE 4:38.84 88 2 879 3.10.2008 NEŞET EMİR AKER İZMİR DNS -

3 793 1.10.2008 CENAP KIRMIZIGÜL ŞANLIURFA 5:08.67 78 3 864 2.05.2008 MUSTAFA YILMAZ HATAY 5:15.83 4

4 864 2.05.2008 MUSTAFA YILMAZ HATAY 5:15.83 75 4 859 20.02.2008 AHMED ELHARDEN HATAY 4:33.84 1

- 879 3.10.2008 NEŞET EMİR AKER İZMİR DNS  5 891 12.05.2008 EMİRHAN HAMAMCI KIRIKKALE 4:38.84 2

19:28

Puan

Kategori : 15 Yaş Erkekler

Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ

Sı
ra
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ü
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N
o

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : 1500 Metre



Tarih : 18.07.2023 Saat: 18:55

1 2 3

1 819 3.01.2008 KORAY UYGUN AYDIN 5.81 5.79 5.70 5.81 93

2 844 22.07.2008 MUHAMMED YUSUF DEMİR DİYARBAKIR 5.63 5.48 5.55 5.63 91

3 885 14.05.2008
BEDİRHAN MUHAMMED 
ÖZTÜRK

KARAMAN 5.34 5.44 5.61 5.61 91

4 876 27.05.2008 İSA CAN ASLAN İZMİR 5.37 5.57 5.38 5.57 90

5 864 2.05.2008 MUSTAFA YILMAZ HATAY 5.52 4.60 4.09 5.52 90

6 924 18.02.2008 ENFAL SEFA KAYA SİVAS 5.35 5.38 5.50 5.50 90

7 822 1.10.2008 ÖZKAN ERTEN AYDIN 5.27 5.20 5.45 5.45 89

8 807 12.02.2008 ENES KARACA ANKARA 4.97 5.37 4.99 5.37 88

9 855 5.09.2008 MUHAMMED ENES YALDIZ GAZİANTEP 5.22 4.70 4.72 5.22 85

10 887 11.02.2008 ENES ÖCALAN KAYSERİ 5.00 5.18 5.07 5.18 84

11 893 17.11.2008 MUHAMMED ÖZGÜR KABACA KIRIKKALE X 4.49 4.97 4.97 80

12 891 12.05.2008 EMİRHAN HAMAMCI KIRIKKALE 4.75 4.49 r 4.75 78

13 816 22.12.2008 MUHAMMED ALİ GÜNEŞ ARTVİN 4.42 4.48 4.19 4.48 75

14 817 1.01.2008 YUSUF KIRBIYIK ARTVİN X 4.29 3.41 4.29 73

15 895 15.10.2008 ALİ FUAT SOYLU MANİSA 4.23 X 4.05 4.23

16 811 18.02.2008 BURAK DEMİRCİ ARTVİN 4.04 4.15 4.18 4.18 72

17 825 27.01.2008 BERK ŞEN BİLECİK 4.14 3.46 3.90 4.14 72

18 911 14.06.2008 RECEP CAN SAPMAZ NEVŞEHİR 3.43 3.37 3.92 3.92 68

- 812 4.04.2008 DEMİR DEMİRTAŞ ARTVİN DNS 0

- 869 21.11.2008 ÖMER TARIK ERKAN İSTANBUL DNS 0

SIRA 

NO
ADI VE SOYADI

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

RÜZGARİLİ

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

19:28

A  T  L  A  M  A  L  A  R
SONUÇ

Uzun Atlama A GrubuYarışma :

Kategori :      

PUAN

15 Yaş Erkekler

GÖĞÜS NO



Tarih : 18.07.2023 Saat: 18:55

1 2 3

1 824 20.02.2008 ABUBAKAR JABARKHIL BİLECİK 5.91 5.89 5.81 5.91 94

2 842 30.05.2008 EMRE ÖZÇELİK DİYARBAKIR 3.87 5.70 5.22 5.70 92

3 802 18.03.2008 EYMEN KURŞUN ADANA 5.53 5.65 5.44 5.65 91

4 926 8.11.2008 AHMET KIRMIZIKILIÇ ŞANLIURFA 5.43 5.45 X 5.45 89

5 813 12.10.2008 EFE YİĞİT ARTVİN 5.34 X 5.37 5.37 88

6 857 25.02.2008 ÖMER YILMAZ GAZİANTEP 4.91 4.85 5.16 5.16 84

7 861 6.08.2008 HÜSEYİN ÖZKAN KUŞ HATAY 4.85 5.08 4.75 5.08 82

8 862 6.02.2009 HÜSEYİN TUĞRA ARLI HATAY X 4.97 5.03 5.03 81

9 910 17.11.2008 ÖMER EFE KANTEMİZ NEVŞEHİR 4.77 4.48 4.88 4.88 79

10 821 3.02.2008 NEDİM EGE ER AYDIN 4.82 4.69 X 4.82 79

11 877 6.10.2008 MUHAMMED ELMAS İZMİR 4.82 X 4.29 4.82 79

12 809 22.08.2008 BERKAY CAN ALTUNTAŞ ARTVİN 4.62 4.71 4.04 4.71 78

13 889 11.06.2008 AHMET SEÇKİN UYAN KIRIKKALE 4.28 4.26 3.90 4.28 73

14 879 3.10.2008 NEŞET EMİR AKER İZMİR 3.79 3.47 3.25 3.79 64

15 906 12.05.2009 CELAL AKIN NEVŞEHİR 3.77 X 3.78 3.78 64

16 859 20.02.2008 AHMED ELHARDEN HATAY X 3.45 3.28 3.45 53

- 793 1.10.2008 CENAP KIRMIZIGÜL ŞANLIURFA DNS 0

- 878 2.11.2008 MUHAMMET ÇELEBİ İZMİR DNS 0

- 868 22.09.2008 ONUR YILDIZ İSTANBUL DNS 0

- 915 7.11.2008 ASİL KAĞAN ÜSTE ORDU DNS 0

RÜZGAR

19:28

SIRA 

NO
GÖĞÜS NO

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ
A  T  L  A  M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : Uzun Atlama B Grubu

Kategori :      15 Yaş Erkekler



Genel Sıralama Tarih : 18.07.2023 Saat: 18:55

1 2 3

1 824 20.02.2008 ABUBAKAR JABARKHIL BİLECİK 5.91 5.89 5.81 5.91 94

2 819 3.01.2008 KORAY UYGUN AYDIN 5.81 5.79 5.70 5.81 93

3 842 30.05.2008 EMRE ÖZÇELİK DİYARBAKIR 3.87 5.70 5.22 5.70 92

4 802 18.03.2008 EYMEN KURŞUN ADANA 5.53 5.65 5.44 5.65 91

5 844 22.07.2008 MUHAMMED YUSUF DEMİR DİYARBAKIR 5.63 5.48 5.55 5.63 91

6 885 14.05.2008
BEDİRHAN MUHAMMED 
ÖZTÜRK

KARAMAN 5.34 5.44 5.61 5.61 91

7 876 27.05.2008 İSA CAN ASLAN İZMİR 5.37 5.57 5.38 5.57 90

8 864 2.05.2008 MUSTAFA YILMAZ HATAY 5.52 4.60 4.09 5.52 90

9 924 18.02.2008 ENFAL SEFA KAYA SİVAS 5.35 5.38 5.50 5.50 90

10 926 8.11.2008 AHMET KIRMIZIKILIÇ ŞANLIURFA 5.43 5.45 X 5.45 89

11 822 1.10.2008 ÖZKAN ERTEN AYDIN 5.27 5.20 5.45 5.45 89

12 813 12.10.2008 EFE YİĞİT ARTVİN 5.34 X 5.37 5.37 88

13 807 12.02.2008 ENES KARACA ANKARA 4.97 5.37 4.99 5.37 88

14 855 5.09.2008 MUHAMMED ENES YALDIZ GAZİANTEP 5.22 4.70 4.72 5.22 85

15 887 11.02.2008 ENES ÖCALAN KAYSERİ 5.00 5.18 5.07 5.18 84

16 857 25.02.2008 ÖMER YILMAZ GAZİANTEP 4.91 4.85 5.16 5.16 84

17 861 6.08.2008 HÜSEYİN ÖZKAN KUŞ HATAY 4.85 5.08 4.75 5.08 82

18 862 6.02.2009 HÜSEYİN TUĞRA ARLI HATAY X 4.97 5.03 5.03 81

19 893 17.11.2008 MUHAMMED ÖZGÜR KABACA KIRIKKALE X 4.49 4.97 4.97 80

20 910 17.11.2008 ÖMER EFE KANTEMİZ NEVŞEHİR 4.77 4.48 4.88 4.88 79

21 821 3.02.2008 NEDİM EGE ER AYDIN 4.82 4.69 X 4.82 79

22 877 6.10.2008 MUHAMMED ELMAS İZMİR 4.82 X 4.29 4.82 79

23 891 12.05.2008 EMİRHAN HAMAMCI KIRIKKALE 4.75 4.49 r 4.75 78

24 809 22.08.2008 BERKAY CAN ALTUNTAŞ ARTVİN 4.62 4.71 4.04 4.71 78

25 816 22.12.2008 MUHAMMED ALİ GÜNEŞ ARTVİN 4.42 4.48 4.19 4.48 75

26 817 1.01.2008 YUSUF KIRBIYIK ARTVİN X 4.29 3.41 4.29 73

27 889 11.06.2008 AHMET SEÇKİN UYAN KIRIKKALE 4.28 4.26 3.90 4.28 73

28 895 15.10.2008 ALİ FUAT SOYLU MANİSA 4.23 X 4.05 4.23 73

29 811 18.02.2008 BURAK DEMİRCİ ARTVİN 4.04 4.15 4.18 4.18 72

30 825 27.01.2008 BERK ŞEN BİLECİK 4.14 3.46 3.90 4.14 72

31 911 14.06.2008 RECEP CAN SAPMAZ NEVŞEHİR 3.43 3.37 3.92 3.92 68

32 879 3.10.2008 NEŞET EMİR AKER İZMİR 3.79 3.47 3.25 3.79 64

33 906 12.05.2009 CELAL AKIN NEVŞEHİR 3.77 X 3.78 3.78 64

34 859 20.02.2008 AHMED ELHARDEN HATAY X 3.45 3.28 3.45 53

- 812 4.04.2008 DEMİR DEMİRTAŞ ARTVİN DNS 0

- 869 21.11.2008 ÖMER TARIK ERKAN İSTANBUL DNS 0

- 793 1.10.2008 CENAP KIRMIZIGÜL ŞANLIURFA DNS 0

- 878 2.11.2008 MUHAMMET ÇELEBİ İZMİR DNS 0

- 868 22.09.2008 ONUR YILDIZ İSTANBUL DNS 0

- 915 7.11.2008 ASİL KAĞAN ÜSTE ORDU DNS 0

RÜZGAR

19:28

SIRA 

NO
GÖĞÜS NO

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ
A  T  L  A  M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : Uzun Atlama

Kategori :      15 Yaş Erkekler



Tarih : 18.07.2023 Saat: 10:42

1 839 13.01.2008 MUSTAFA GÖRKEM CEYLAN DENİZLİ - - - - O - O - O O X O X X X 3.10 94

4.10 4.203.60 3.70 3.80 3.90 4.003.10 3.20 3.30 3.40 3.50

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : Sırıkla Atlama
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A  T  L  A  M  A  L  A  R

1.60 1.80 2.00 2.90 3.00
İLİ

15 Yaş Erkekler

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

ADI VE SOYADI

Kategori : 

2.20 2.40 2.60 2.70 2.80



Ağırlık: 1 kg. Tarih : 18.07.2023 Saat: 16:57

1 2 3

1 903 22.04.2008
MUHAMMET ÖMER 
GÜMÜŞTEKİN

MUŞ 27.31 X 27.45 27.45 83

2 887 11.02.2008 ENES ÖCALAN KAYSERİ 18.55 23.10 23.14 23.14 75

3 842 30.05.2008 EMRE ÖZÇELİK DİYARBAKIR 18.34 19.33 X 19.33 62

KLASMANSONUÇ

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : Disk Atma

19:28
15 Yaş ErkeklerKategori :      

SIRA 

NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

A  T  M  A  L  A  R
İLİADI VE SOYADI PUANGÖĞÜS NO



Ağırlık: 600 gr. Tarih : 18.07.2023 Saat: 15:45

1 2 3

1 815 7.01.2008 HAMZA ÖZTÜRK ARTVİN 27.52 34.52 X 34.52 82

2 839 13.01.2008 MUSTAFA GÖRKEM CEYLAN DENİZLİ 25.85 30.25 34.06 34.06 82

3 915 7.11.2008 ASİL KAĞAN ÜSTE ORDU 22.36 20.99 30.41 30.41 78

4 903 22.04.2008
MUHAMMET ÖMER 
GÜMÜŞTEKİN

MUŞ 27.05 29.14 29.23 29.23 77

KLASMANSONUÇ

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : Cirit Atma

19:28
15 Yaş ErkeklerKategori :      

SIRA 

NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

A  T  M  A  L  A  R
İLİADI VE SOYADI PUANGÖĞÜS NO



Tarih : 19.07.2023 Saat: 17:35

1. SERİ Rüzgar: 1.4
Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Seri Geliş

1 821 3.02.2008 NEDİM EGE ER AYDIN 24.18 94 1  

2 857 25.02.2008 ÖMER YILMAZ GAZİANTEP 24.58 92 2 814 3.03.2008 HAKTAN AY ARTVİN 39.10 4

3 822 1.10.2008 ÖZKAN ERTEN AYDIN 24.67 91 3 861 6.08.2008 HÜSEYİN ÖZKAN KUŞ HATAY 26.28 1

4 876 27.05.2008 İSA CAN ASLAN İZMİR 24.89 90 4 869 21.11.2008 ÖMER TARIK ERKAN İSTANBUL DNS -

5 924 18.02.2008 ENFAL SEFA KAYA SİVAS 25.08 89 5 889 11.06.2008 AHMET SEÇKİN UYAN KIRIKKALE DNS -

6 926 8.11.2008 AHMET KIRMIZIKILIÇ ŞANLIURFA 25.51 87 6 809 22.08.2008 BERKAY CAN ALTUNTAŞ ARTVİN 33.54 3

7 813 12.10.2008 EFE YİĞİT ARTVİN 25.59 87 7 812 4.04.2008 DEMİR DEMİRTAŞ ARTVİN 30.60 2

8 916 3.09.2008 BURAK HAN ETLİ ORDU 25.78 86 8  

9 802 18.03.2008 EYMEN KURŞUN ADANA 25.83 85 2. SERİ Rüzgar: 2.5

10 861 6.08.2008 HÜSEYİN ÖZKAN KUŞ HATAY 26.28 83 Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Seri Geliş

11 844 22.07.2008
MUHAMMED YUSUF 
DEMİR

DİYARBAKIR 26.42 82 1  

12 911 14.06.2008 RECEP CAN SAPMAZ NEVŞEHİR 27.07 79 2 816 22.12.2008 MUHAMMED ALİ GÜNEŞ ARTVİN 30.91 5

13 825 27.01.2008 BERK ŞEN BİLECİK 27.49 77 3 825 27.01.2008 BERK ŞEN BİLECİK 27.49 3

14 910 17.11.2008 ÖMER EFE KANTEMİZ NEVŞEHİR 27.86 75 4 906 12.05.2009 CELAL AKIN NEVŞEHİR 33.88 6

15 812 4.04.2008 DEMİR DEMİRTAŞ ARTVİN 30.60 62 5 844 22.07.2008
MUHAMMED YUSUF 
DEMİR

DİYARBAKIR 26.42 2

16 816 22.12.2008 MUHAMMED ALİ GÜNEŞ ARTVİN 30.91 60 6 813 12.10.2008 EFE YİĞİT ARTVİN 25.59 1

17 811 18.02.2008 BURAK DEMİRCİ ARTVİN 31.15 59 7 910 17.11.2008 ÖMER EFE KANTEMİZ NEVŞEHİR 27.86 4

18 809 22.08.2008 BERKAY CAN ALTUNTAŞ ARTVİN 33.54 47 8  

19 906 12.05.2009 CELAL AKIN NEVŞEHİR 33.88 45 3. SERİ Rüzgar: 3.1

20 914 24.03.2008 AHMET EFE UYAR ORDU 34.56 42
Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Seri Geliş

21 817 1.01.2008 YUSUF KIRBIYIK ARTVİN 37.55 27 1  

22 814 3.03.2008 HAKTAN AY ARTVİN 39.10 22 2 911 14.06.2008 RECEP CAN SAPMAZ NEVŞEHİR 27.07 3

- 869 21.11.2008 ÖMER TARIK ERKAN İSTANBUL DNS  3 868 22.09.2008 ONUR YILDIZ İSTANBUL DNS -

- 889 11.06.2008 AHMET SEÇKİN UYAN KIRIKKALE DNS  4 916 3.09.2008 BURAK HAN ETLİ ORDU 25.78 2

- 868 22.09.2008 ONUR YILDIZ İSTANBUL DNS  5 822 1.10.2008 ÖZKAN ERTEN AYDIN 24.67 1

- 878 2.11.2008 MUHAMMET ÇELEBİ İZMİR DNS  6 878 2.11.2008 MUHAMMET ÇELEBİ İZMİR DNS -

    7 811 18.02.2008 BURAK DEMİRCİ ARTVİN 31.15 4

    8 817 1.01.2008 YUSUF KIRBIYIK ARTVİN 37.55 5

    4. SERİ Rüzgar: 1.2

    Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Seri Geliş

    1  

    2 924 18.02.2008 ENFAL SEFA KAYA SİVAS 25.08 4

    3 821 3.02.2008 NEDİM EGE ER AYDIN 24.18 1

    4 914 24.03.2008 AHMET EFE UYAR ORDU 34.56 7

    5 857 25.02.2008 ÖMER YILMAZ GAZİANTEP 24.58 2

    6 876 27.05.2008 İSA CAN ASLAN İZMİR 24.89 3

    7 802 18.03.2008 EYMEN KURŞUN ADANA 25.83 6

    8 926 8.11.2008 AHMET KIRMIZIKILIÇ ŞANLIURFA 25.51 5
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İLİ Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : 200 Metre



Tarih : 19.07.2023 Saat: 18:20

1. SERİ
Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 
Geliş

1 914 24.03.2008 AHMET EFE UYAR ORDU 2:06.99 96 1 877 6.10.2008 MUHAMMED ELMAS İZMİR DNS -

2 916 3.09.2008 BURAK HAN ETLİ ORDU 2:10.65 94 2 793 1.10.2008 CENAP KIRMIZIGÜL ŞANLIURFA 2:35.09 7

3 859 20.02.2008 AHMED ELHARDEN HATAY 2:11.31 93 3 809 22.08.2008 BERKAY CAN ALTUNTAŞ ARTVİN DNS -

4 891 12.05.2008 EMİRHAN HAMAMCI KIRIKKALE 2:11.56 93 4 861 6.08.2008 HÜSEYİN ÖZKAN KUŞ HATAY 2:51.01 8

5 911 14.06.2008 RECEP CAN SAPMAZ NEVŞEHİR 2:28.97 76 5 864 2.05.2008 MUSTAFA YILMAZ HATAY 2:29.81 6

6 864 2.05.2008 MUSTAFA YILMAZ HATAY 2:29.81 75 6 889 11.06.2008 AHMET SEÇKİN UYAN KIRIKKALE DNS -

7 793 1.10.2008 CENAP KIRMIZIGÜL ŞANLIURFA 2:35.09 72 7 911 14.06.2008 RECEP CAN SAPMAZ NEVŞEHİR 2:28.97 5

8 861 6.08.2008 HÜSEYİN ÖZKAN KUŞ HATAY 2:51.01 64 8 891 12.05.2008 EMİRHAN HAMAMCI KIRIKKALE 2:11.56 4

- 877 6.10.2008 MUHAMMED ELMAS İZMİR DNS  9 916 3.09.2008 BURAK HAN ETLİ ORDU 2:10.65 2

- 809 22.08.2008 BERKAY CAN ALTUNTAŞ ARTVİN DNS  10 859 20.02.2008 AHMED ELHARDEN HATAY 2:11.31 3

- 889 11.06.2008 AHMET SEÇKİN UYAN KIRIKKALE DNS  11 914 24.03.2008 AHMET EFE UYAR ORDU 2:06.99 1

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : 800 Metre

19:28
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Kategori : 15 Yaş Erkekler



Tarih : 19.07.2023 Saat: 11:00

1. SERİ Rüzgar: 3.4
Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Seri Geliş

1 819 3.01.2008 KORAY UYGUN AYDIN 13.46 100 1  

2 807 12.02.2008 ENES KARACA ANKARA 14.63 97 2  

3 824 20.02.2008 ABUBAKAR JABARKHIL BİLECİK 14.68 97 3 819 3.01.2008 KORAY UYGUN AYDIN 13.46 1

4 814 3.03.2008 HAKTAN AY ARTVİN 24.23 1 4 807 12.02.2008 ENES KARACA ANKARA 14.63 2

    5 824 20.02.2008 ABUBAKAR JABARKHIL BİLECİK 14.68 3

    6 814 3.03.2008 HAKTAN AY ARTVİN 24.23 4

    7  

    8  

19:28
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Kategori : 15 Yaş Erkekler
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Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : 100 Metre Engelli



Tarih : 19.07.2023 Saat: 13:30

1 2 3

1 800 1.10.2008 CUMALİ BERAT ALAK ADANA 11.17 11.65 11.90 11.90 89

2 844 22.07.2008 MUHAMMED YUSUF DEMİR DİYARBAKIR 11.40 11.30 11.63 11.63 87

3 916 3.09.2008 BURAK HAN ETLİ ORDU X X 11.42 11.42 86

4 903 22.04.2008
MUHAMMET ÖMER 
GÜMÜŞTEKİN

MUŞ X 10.20 X 10.20 78

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : Üçadım Atlama

Kategori :      15 Yaş Erkekler

RÜZGAR

19:28

SIRA 
NO

GÖĞÜS NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI İLİ

A  T  L  A  M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN



Tarih : 19.07.2023 Saat: 10:15

1 800 1.10.2008 CUMALİ BERAT ALAK ADANA - - - - - O O O O O O O X O X X X 1.72 92 1

2 914 24.03.2008 AHMET EFE UYAR ORDU O O O O O O O O O O X X O X X X 1.66 89 2

3 855 5.09.2008 MUHAMMED ENES YALDIZ GAZİANTEP - - - - - - - - X O X X X 1.60 86 3

4 839 13.01.2008 MUSTAFA GÖRKEM CEYLAN DENİZLİ - - O - O O O O X X O X X X 1.60 86 4

5 915 7.11.2008 ASİL KAĞAN ÜSTE ORDU O O O O X O O X O X O X X X 1.55 83 5

6 893 17.11.2008 MUHAMMED ÖZGÜR KABACA KIRIKKALE O O O X O X X O O X X X 1.45 78 6

7 895 15.10.2008 ALİ FUAT SOYLU MANİSA O O O X O X X X 1.35 71 7

1.60 1.63 1.66 1.69 1.72

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : Yüksek  Atlama

1.55 P
U
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19:28

S
O
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U
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1.90 1.93

A  T  L  A  M  A  L  A  R

1.75 1.78 1.81 1.84 1.871.35 1.40 1.45 1.501.20 1.25 1.30

Kategori : 

SIRA 
NO

15 Yaş Erkekler

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

ADI VE SOYADI İLİ



Ağırlık 4 kg. Tarih : 19.07.2023 Saat: 10:25

1 2 3

1 862 6.02.2009 HÜSEYİN TUĞRA ARLI HATAY 10.45 10.78 10.41 10.78 78

2 885 14.05.2008
BEDİRHAN MUHAMMED 
ÖZTÜRK

KARAMAN 7.99 8.68 9.52 9.52 66

3 815 7.01.2008 HAMZA ÖZTÜRK ARTVİN 8.89 7.80 9.29 9.29 63

4 814 3.03.2008 HAKTAN AY ARTVİN X 8.44 8.38 8.44 55

5 880 9.03.2008 POYRAZ KIR İZMİR 7.72 X 7.52 7.72 48

A  T  M  A  L  A  R
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

PUAN
SIRA 
NO

Kategori :      15 Yaş Erkekler

ADI VE SOYADI SONUÇİLİ

Yarışma : Gülle Atma

GÖĞÜS NO KLASMAN

19:28



Ağırlık 4 kg. Tarih : 19.07.2023 Saat: 10:35

1 2 3

1 880 9.03.2008 POYRAZ KIR İZMİR 51.80 X X 51.80 107

15 Yaş Erkekler

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : Çekiç Atma

Kategori :      

KLASMAN

19:28

SIRA 
NO

GÖĞÜS NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI İLİ

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 819 KORAY UYGUN AYDIN 11.82 94 13.46 100 5.81 93 287
2 824 ABUBAKAR JABARKHIL BİLECİK 11.94 93 14.68 97 5.91 94 284
3 807 ENES KARACA ANKARA 12.35 89 14.63 97 5.37 88 274
4 857 ÖMER YILMAZ GAZİANTEP 11.62 96 24.58 92 5.16 84 272
5 876 İSA CAN ASLAN İZMİR 12.20 91 24.89 90 5.57 90 271
6 822 ÖZKAN ERTEN AYDIN 12.35 89 24.67 91 5.45 89 269
7 924 ENFAL SEFA KAYA SİVAS 12.30 90 25.08 89 5.50 90 269
8 802 EYMEN KURŞUN ADANA 12.17 91 25.83 85 5.65 91 267
9 926 AHMET KIRMIZIKILIÇ ŞANLIURFA 12.12 91 25.51 87 5.45 89 267

10 821 NEDİM EGE ER AYDIN 11.92 93 24.18 94 4.82 79 266
11 916 BURAK HAN ETLİ ORDU 25.78 86 2:10.65 94 11.42 86 266
12 800 CUMALİ BERAT ALAK ADANA 12.77 85 11.90 89 1.72 92 266
13 813 EFE YİĞİT ARTVİN 12.22 90 25.59 87 5.37 88 265
14 839 MUSTAFA GÖRKEM CEYLAN DENİZLİ 1.60 86 3.10 94 34.06 82 262
15 844 MUHAMMED YUSUF DEMİR DİYARBAKIR 26.42 82 5.63 91 11.63 87 260
16 891 EMİRHAN HAMAMCI KIRIKKALE 2:11.56 93 4:38.84 88 4.75 78 259
17 855 MUHAMMED ENES YALDIZ GAZİANTEP 12.89 84 5.22 85 1.60 86 255
18 885 BEDİRHAN MUHAMMED ÖZTÜRK KARAMAN 12.38 89 5.61 91 9.52 66 246
19 887 ENES ÖCALAN KAYSERİ 12.93 83 5.18 84 23.14 75 242
20 842 EMRE ÖZÇELİK DİYARBAKIR 12.57 87 5.70 92 19.33 62 241
21 862 HÜSEYİN TUĞRA ARLI HATAY 13.10 82 5.03 81 10.78 78 241
22 864 MUSTAFA YILMAZ HATAY 2:29.81 75 5:15.83 75 5.52 90 240
23 903 MUHAMMET ÖMER GÜMÜŞTEKİN MUŞ 10.20 78 27.45 83 29.23 77 238
24 859 AHMED ELHARDEN HATAY 2:11.31 93 4:33.84 89 3.45 53 235
25 893 MUHAMMED ÖZGÜR KABACA KIRIKKALE 13.55 77 4.97 80 1.45 78 235
26 910 ÖMER EFE KANTEMİZ NEVŞEHİR 13.62 76 27.86 75 4.88 79 230
27 861 HÜSEYİN ÖZKAN KUŞ HATAY 26.28 83 2:51.01 64 5.08 82 229
28 914 AHMET EFE UYAR ORDU 34.56 42 2:06.99 96 1.66 89 227
29 825 BERK ŞEN BİLECİK 13.44 78 27.49 77 4.14 72 227
30 911 RECEP CAN SAPMAZ NEVŞEHİR 27.07 79 2:28.97 76 3.92 68 223
31 880 POYRAZ KIR İZMİR 14.69 59 7.72 48 51.80 107 214
32 811 BURAK DEMİRCİ ARTVİN 14.17 69 31.15 59 4.18 72 200
33 895 ALİ FUAT SOYLU MANİSA 15.27 48 4.23 73 1.35 71 192
34 906 CELAL AKIN NEVŞEHİR 15.34 47 33.88 45 3.78 64 156
35 817 YUSUF KIRBIYIK ARTVİN 14.94 53 37.55 27 4.29 73 153
36 915 ASİL KAĞAN ÜSTE ORDU DNS 0 1.55 83 30.41 78 161
37 814 HAKTAN AY ARTVİN 39.10 22 24.23 1 8.44 55 78
- 793 CENAP KIRMIZIGÜL ŞANLIURFA 2:35.09 72 5:08.67 78 DNS 0 DNF
- 815 HAMZA ÖZTÜRK ARTVİN DNS  9.29 63 34.52 82 DNF
- 816 MUHAMMED ALİ GÜNEŞ ARTVİN DNS  30.91 60 4.48 75 DNF
- 809 BERKAY CAN ALTUNTAŞ ARTVİN 33.54 47 DNS  4.71 78 DNF
- 879 NEŞET EMİR AKER İZMİR 15.35 47 DNS  3.79 64 DNF
- 877 MUHAMMED ELMAS İZMİR DNS  DNS  4.82 79 DNF
- 889 AHMET SEÇKİN UYAN KIRIKKALE DNS  DNS  4.28 73 DNF
- 812 DEMİR DEMİRTAŞ ARTVİN DNS  30.60 62 DNS 0 DNF
- 869 ÖMER TARIK ERKAN İSTANBUL DNS  DNS  DNS 0 DNS
- 878 MUHAMMET ÇELEBİ İZMİR DNS  DNS  DNS 0 DNS
- 868 ONUR YILDIZ İSTANBUL DNS  DNS  DNS 0 DNS

GÖĞÜS NO

15 Yaş Erkekler
UZUN ATLAMA DİSK ATMA1500 METRE

İLİ
YÜKSEK ATLAMA CİRİT ATMA

ÜÇADIM 

ATLAMA
800 METRE

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

TOPLAM
ÇEKİÇ ATMA

100 METRE 

ENGEL
200 METRE 3000 METRE SIRIKLA ATLAMA GÜLLE ATMA

SIRA ADI SOYADI
100 METRE

19.07.2023 19:28


